
Nutarimas paskelbtas: Žin., 1996, Nr. 125-2918 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

1996 m. gruodžio 19 d. Nr. 1473  

Vilnius 

 

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS ĮSTEIGIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatymu ir Lietuvos Respublikos 

Seimo nutarimu "Dėl Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatymo įgyvendinimo", Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

 

Įsteigti biudžetinę įstaigą Viešųjų pirkimo tarnybą prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės. 
Pastraipos pakeitimai: 

Nr. 773, 1997 07 17, Žin., 1997, Nr. 69-1756 (1997 07 23) 

 

 

 

Ministras Pirmininkas       Gediminas Vagnorius 

 

 

Valdymo reformų ir savivaldybių reikalų ministras   Kęstutis Skrebys 

________________ 
Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 773, 1997 07 17, Žin., 1997, Nr. 69-1756 (1997 07 23) 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

Redagavo: Angonita Rupšytė (2001-11-15) 

anrups@lrs.lt 

 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=41823&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=41823&b=
mailto:anrups@lrs.lt

